impressão de no mínimo 1.000 tíquetes sem troca de bobina. 

6.4.3 - As impressoras deverão ser compactas e possuir sistema auto cortante, isentando o 
operador de realizar esse processo a cada emissão de tíquete. 

6.4.4 - A quantidade aproximada de tíquetes comercializados é de 220.000 (duzentos e vinte 
mil) unidades. 

6.4.5 - Compete aos agentes apenas a venda dos itens a serem elencados pela CCO – 
Comissão Central Organizadora. 

6.4.6 - A sangria dos valores arrecadados poderá ser feita a qualquer momento por 
responsável credenciado pela CCO – Comissão Central Organizadora, sendo feita mediante

[...]

no mínimo 1.000 tíquetes sem troca de bobina; 

 As impressoras deverão ser compactas e possuir sistema auto cortante, isentando o 
operador de realizar esse processo a cada emissão de tíquete; 

 A quantidade aproximada de tíquetes comercializados é de 220.000 (duzentos e vinte mil) 
unidades. 

 Compete aos agentes apenas a venda dos itens a serem elencados pela CCO – Comissão 
Central Organizadora; 

 A sangria dos valores arrecadados poderá ser feita a qualquer momento por responsável 
credenciado pela CCO – Comissão Central Organizadora, sendo feita mediante emissão de